
Pedofilové loví děti na Facebooku - Anglie odhalila nové případy
24.2.2011 16:00:00Zděšení a obavy o své vlastní děti zažilo na šestnáct tisíc rodičů z Velké  
Británie. Policie jim zaslala znepokojující dopis, že se jejich dítě mohlo stát obětí pedofilů. Ti  
se  s  dětmi  seznamovali  přes  sociální  sítě  jako  například  Facebook.Policisté  evidují  20 
zneužitých dětí, ale obávají  se, že jich bylo až padesát. Všechny oběti chodily do jedné ze 
čtrnácti škol v hrabství Devon v Anglii. Pedofi lové se s dětmi seznámili na internetu, poté se 
s nimi  sešli,  opili  je nebo zdrogovali  a pak je znásilnili.  Podle detektiva Simona Snella se 
jednalo většinou o dívky. Obětem bylo teprve dvanáct až patnáct let. V souvislosti s rapidním 
vzrůstem znásilnění nezletilých, se kterými se pedofi lové seznámili na internetu, byl zadržen 
Jake Ormerod (19), který byl obviněn již ze dvou trestných činů sexuální povahy. Policejní 
důstojníci veřejně pochválili odvahu dvaceti obětí, které byly zneužity za poslední tři roky, že 
o svém znásilnění promluvily.
Internet Hotline Nadace Naše dítě 

1

http://www.internethotline.cz/

